
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 
Sägenstrasse 4, CH-7000 Chur 

mit der Niederlassung 
Promenade 1, CH-7270 Davos 

für den Geltungsbereich 

Infrastruktur: Strassen- und Gleisbau, kommunaler Tiefbau, 
Wasserbau, Kleinkraftwerke 
 
Konstruktionen: Kunstbauten, Wohn- und Gewerbebauten, 
Holzbauten, Geotechnik, Schutz vor Naturgefahren 
 
Touristische Anlagen: Speicherseen, Schnee- und 
Pistenanlagen, Bahnen und Bauten, Infrastrukturbauten 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

10-143-047 
22.03.2010 
20.04.2022 
22.03.2022 
21.03.2025 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 21.04.2022 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 


